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
lar, garagem 04 vagas. 
Condomínio com toda 
infraestrutura: Salão 
de festas, piscina, play-
ground, academia. - 
Área construída 220m² 
- Terreno 360m² – R$ 
1.250.000,00
Vendo casa Vila Fur-
lan - de R$180 mil por 
R$170 mil. Reformada, 
laje, piso porcelanato, 
1 dormitório, sala, cozi-
nha, banheiro, área de 
serviço coberta, quintal, 
garagem para motos. 
Muro com consertina F.: 
(19) 99700-0944
Vendo casa Jd. Lauro 
Bueno - 2 quartos, sala, 
cozinha, 2 banheiros 
e garagem para 2 car-
ros. Doc: Ok. Valor: 
R$205.000,00 Aceito 
troca F.: (19) 3016-1685 
/ (19) 98772-5790
Lindo Sobrado alto 
padrão Vila Verde - 
Sobrado novo 4 dorms 
com uma suíte princi-
pal 40m² com sacada 
, Closet , armários pla-
nejados , escada em 
granito , ampla sala 
40 m², sala de jantar 
,lavabo, cozinha com 
armários Planejados , 
área de serviço, quin-
tal com churrasqueira 
coberta,  3 vagas. Área 
terreno 280 m² ,área 
construída 230 m² Acei-
to   imóvel  como parte 
de pagamento até 50 % 

do valor. Tratar    pelo 
whats 19-995579761

 
Alto padrão Maria Dul-
ce - casa com 4 suítes 
espaço gourmet piscina 
aquecida minicampo 
de futebol R$ 6.000,00 
+ cond e iptu F.: (19) 
98333-5694

 
Apartamento no con-
domínio Portal das 
Flores- 3 dorm. cozinha 
planejada, área de lazer 
completa. Ótima loca-
lização R$260.000,00 
Tratar com proprietário 
(19 )99256-9976 / (19) 
99368-2711
Vendo apto R$200 mil 
Spazio Illuminari - con-
dom com infraestrutu-
ra de lazer completa, 
portaria 24 horas, óti-
ma localização, apto 2 
quartos, sala 2 ambien-
tes, cozinha planejada, 
com piso de madeira, 
sanca com iluminação 
indireta, 2º andar vis-
ta privilegiada e con-
domínio R$203, IPTU 
$61. Aceito permuta 
com terreno de menor 
valor e financiamento. 
Direto com proprietário 
F.: (19) 99925-0150 
Marcia. Rua: Benedito 
Gonçalves de Araújo, 
25 – bloco 10 ap 303 
AP00680 – Aparta-
mento – JD. Morumbi– 
2 dormitórios, sala, co-
zinha com planejados, 
banheiro com armários, 
com 01 vaga de gara-
gem. - Área 42,48m² - 
R$ 165.000,00. F.: (19) 
3935-1413
AP00600 – Aparta-
mento – Jardim Alice- 
02 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro, área 
de serviço e garagem 

para 01 carro. - Área 
construída 52m² - R$ 
192.000,00. F.: (19) 
3935-1413
Vendo ou Troco Gua-
rujá - 02 dormitórios, 
sala, wc social e cozi-
nha 01 vaga. Prédio 
com piscina. 800 metros 
da praia! F.: (19) 99166-
8272
APTO JD. SEVILHA 
- Novinho, 87m²- Ed. 
Taurus Valor: R$ 250 
Mil F.: (19) 97141-2379

 
Edificio Soho - 03 dor-
mitórios c/ suíte c/ armá-
rios planejados cozinha 
e lavanderia com plane-
jados sacada e ar con-
dicionado. Área de lazer 
completa R$1.700,00 
+ iptu e cond. F.: (19) 
99721-0395

 
Sitio Estrada Mato 
Dentro  - Valor: R$ 
2.500. 000,00 F.: (19) 
98254-7703 CRECI 
74.092
Sítio em Piedade-SP 
- 26.000m², casa c/ 03 
dormitórios, 02 wcs , 
toda avarandada, gra-
mada,  pomar, área de 
cultura, bosque, água 
de mina, 01 tanques 
com peixes abastecido 
com água por gravida-
de,  diversas árvores 
frutíferas, play groud, 
a 12 km do centro,  
R$390.000,00 aceita 
imóvel em Indaiatuba 
de igual ou menor valor. 
Estuda entrada + parce-
lamento. F.: (19) 99762-
7997 / 3935-3294
Sítio em Piedade-SP 
- 36.000m², 02 casas, 
barracão, lago com 
peixes, telefone fixo, 
torre de internet a 500 
metros da rodovia, 

R$300.000,00 aceita 
imóvel em Indaiatuba 
de igual ou menor valor. 
Estuda entrada + parce-
lamento. F.: (19) 99762-
7997 / 3935-3294
Venda Sí t io  El ias 
Fausto - 20.000 metros 
R$ 300.000,00 F.: (19) 
99166-8272
Venda sitio Indaiatuba 
- 27.800 metros. Com 
pequena casa. F.: (19) 
99115-8368
Elias Fausto - 7 alquei-
res ótimos, topografia, 
porteira fechada F.: (19) 
99166-8272
Venda Chácara Re-
canto das Flores - Com 
lago, toda gramada, 
área gourmet Churras-
queira, campo de fute-
bol, cercada. F.: (19) 
99115-8368
Venda chácara Itupe-
va em condomínio - 03 
suítes, sala, cozinha 
Edícula c/ escritório e 
sala tv Vagas p/ 2 car-
ros, churrasqueira e 
piscina Água encanada 
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